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REQUERIMENTO N° 

REQUER O ENVIO DE OFÍCIO DE EXPEDIENTE À 

AUTARQUIA DE URBANISMO E PAISAGISMO DE 

FORTALEZA - URBFOR, SOLICITANDO QUE SEJA 

REALIZADA A PODA DE ÁRVORES SITUADAS NA 

AVENIDA D, ENTRE A RUA 91 E A AVENIDA I, 

BAIRRO PREFEITO JOSÉ WALTER. 

 

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA 

 

O VEREADOR LUIZ SÉRGIO (PSB), no uso de sua atribuição regimental, vem, mui 

respeitosamente, à presença de V. Exª, requerer o envio de ofício de Expediente à Autarquia de 

Urbanismo e Paisagismo de fortaleza - URBFOR, solicitando que seja realizada a poda de 

árvores situadas na Avenida D, entre a Rua 91 e a Avenida I, Bairro Prefeito José Walter.  

Sem mais para o momento antecipamos protestos de mais elevada estima e 

consideração, bem como, nos colocamos ao seu inteiro dispor para qualquer esclarecimento que 

se faça necessário. 

DEPTO. LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,         DE JANEIRO DE 

2026. 

 
L U I Z  S É R G I O   

                    V E R E A D O R -  P S B  

 

 

 

 

 

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

84
16

96
36

36
_9

25
42

52
c-

07
9f

-4
ab

6-
87

26
-0

a7
6d

5b
b2

b3
7

P
ar

a 
ac

es
sa

r 
o 

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a 
U

R
L 

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o 
po

r 
LU

IZ
 S

É
R

G
IO

 S
A

N
T

O
S

 e
m

 1
4/

01
/2

02
6 

15
:5

6

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768416963636_9254252c-079f-4ab6-8726-0a76d5bb2b37


 
 

Gabinete do Vereador Luiz Sérgio 
 
 
 

 

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 – CEP 60810-460 – Gabinete 07 

 

 
L U I Z  S É R G I O   

                    V E R E A D O R -  P S B  

 

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

84
16

96
36

36
_9

25
42

52
c-

07
9f

-4
ab

6-
87

26
-0

a7
6d

5b
b2

b3
7

P
ar

a 
ac

es
sa

r 
o 

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a 
U

R
L 

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o 
po

r 
LU

IZ
 S

É
R

G
IO

 S
A

N
T

O
S

 e
m

 1
4/

01
/2

02
6 

15
:5

6

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768416963636_9254252c-079f-4ab6-8726-0a76d5bb2b37


Assinaturas Digitais
Documento registrado em 14 de janeiro de 2026 às 15:55

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1768416963636_9254252c-079f-4ab6-8726-0a76d5bb2b37

Documento assinado por
LUIZ SÉRGIO SANTOS


